
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 kwietnia 2014 r. 

Poz. 999

Elektronicznie podpisany przez:

TERESA MATCZYN SKA; OPOLSKI URZ D WOJEWI 

Data: 2014-04-07 14:13:43

UCHWAŁA NR XLVII/356/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Zdzieszowice do stanu faktycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, zmiany: Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 
1529, z 2014 r. poz. 179,180), na wniosek Burmistrza Zdzieszowic, Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. W związku z utworzeniem nowej ulicy „Brzozowa”, dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych 
gminy Zdzieszowice, ustalonych uchwałą Nr XXVII/214/2012 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 
27 września 2012 r., polegający na dopisaniu do okręgu wyborczego nr 3 ulicy „Brzozowej”.

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Opolskiego, podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie Gminy Zdzie­
szowice oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rada

Monika Wąsik-Kudla



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego - 2 - Poz. 999

Załącznik
do Uchwały Nr XLVII/356/2014 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
z dnia 27 marca 2014 r.

Podział gminy na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów

N um er
okręgu Granice okręgu Liczba

radnych

1
Miasto Zdzieszowice, Oś. Stara Część Miasta, ulice:

Boczna, Chopina, Dworcowa, Friedricha, Miarki od nr 1 do nr 28 i nr 30 i 34, Myśliwca 
od nr 1 do nr 17, nr 21 i nr 23, Osadników, Pokoju, Skrajna, Wschodnia

1

2

Miasto Zdzieszowice, Oś. Stara Część Miasta, ulice:
Bolesława Chrobrego od nr 2 do nr 7, od nr 9 do nr 52, Górna od nr 1 do nr 26 i nr 31, 33, 
43, Harcerska, Kozielska, Miarki nr 29, 31, 33, od nr 35 do nr 86, Myśliwca nr 18, 20, 22, 
od nr 25 do nr 36 i od nr 43 do nr 62, Odrzańska, Ogrodowa, Opolska, Parkowa, Solownia, 
Sportowa, Za Odrą, Zuchów

1

3
Miasto Zdzieszowice, Oś. Stare Osiedle, ulice:

Brzozowa, Graniczna, Katowicka, Piaskowa, Pionierów, Prusa, Sienkiewicza, Słowackie­
go, Strzelecka, Żwirki

1

4

Miasto Zdzieszowice, Oś. Stare Osiedle, ulice:
22 Lipca, Dunikowskiego, Generała Zawadzkiego, Góry św. Anny od nr 22 do nr 53, Ko­
pernika, Krótka, Kwiatowa, Mickiewicza, Plac 1 Maja, Roosevelta, Rozwadzka, Wigury, 
Wolności, Żymierskiego, Żyrowska

1

5 Miasto Zdzieszowice, Oś. Kościuszki -  Korfantego, ulice: 
Korfantego, Nowa od nr 2 do nr 12, Orzeszkowej 1

6
Miasto Zdzieszowice, Oś. Kościuszki -  Korfantego, ulice:

Filarskiego, Góry św. Anny 1-21A, Kolejowa, Kościuszki 1-12,14,16, Nowa A-l, A-2, 
A-3, B-l, B-2, B-3, Powstańców Śląskich

1

7 Miasto Zdzieszowice, Oś. Akacjowa -  Zielona, ulice: 
Akacjowa 1

8 Miasto Zdzieszowice, Oś. Akacjowa -  Zielona, ulice: 
Fabryczna, Leśna, Zielona 1

9 Miasto Zdzieszowice, Oś. Piastów I, ulice:
Bolesława Chrobrego 8, Piastów od nr 1 do nr 9 i nr 14 1

10 Miasto Zdzieszowice, Oś. Piastów II, ulice:
Górna 28,30,32,34,36,38,40,42,44,46, Myśliwca 37,39,41, Piastów od nr 10 do nr 13 1

11 Miasto Zdzieszowice, Oś. Piastów II, ulice: 
Piastów od nr 15 do nr 19, 21 i 22 1

12 Sołectwo: Januszkowice 1
13 Sołectwo: Rozwadza 1
14 Sołectwa: Jasiona, Oleszka z przysiółkiem Dalnia, Żyrowa 1
15 Sołectwo: Krępna 1


